
 
 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO V - AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO 

SEDE DI PADOVA 

Via delle Cave, 180  – 35136 Padova 

 

 
e-mail:   usp.pd@istruzione.it  C.F. 80010000281 - Pec: usppd@postacert.istruzione.it  

 Centralino: Tel. 049 8208811 – Ufficio personale ATA:  Tel. 049 8208868-855-852 

 
 

IL DIRIGENTE  

 

Richiamata  la domanda presentata in data 09/04/2018 dal sig. SAITTA Ivan, ai fini dell’inserimento per 

l’a.s. 2018/2019, nella graduatorie permanente provinciale del personale ATA, profilo professionale di 
collaboratore scolastico; 

 

Richiamato il decreto di questo Ufficio  n. 3477 del 05/06/2018 , con il quale il sig. SAITTA Ivan  è stato 

escluso dalla partecipazione alla relativa procedura concorsuale per il profilo di collaboratore scolastico per 
l’anno scolastico 2018/19; 
 

VISTA  la sentenza del Tribunale di Padova in funzione di Giudice del Lavoro n. 483 del 27-06-2019 (RG 

2660/18) di accoglimento del ricorso presentato dal sig. SAITTA Ivan, notificata il 12 agosto 2019, con la 
quale è stato a lui riconosciuto il diritto all’inserimento nella graduatoria provinciale profilo collaboratore 
scolastico, per l’anno scolastico 2018/2019 e successivi; 

 

CONSIDERATO di dover dare esecuzione alla citata sentenza del Giudice del Tribunale di Padova; 

D E C R E T A 
 

in esecuzione della citata sentenza  n. 483/2019 del Tribunale di Padova, il sig. SAITTA Ivan - n. 09/10/1987 
Patti (ME) – è inserito nella graduatoria definitiva permanente del personale A.T.A. profilo collaboratore 
scolastico Area A, al posto n. 241bis  con punti 11.85 per l’anno scolastico 2018/2019 e successivi. 

 
 

IL DIRIGENTE 
                                                                                              Dott. NATALE Roberto 

 
                                     

    Documento firmato digitalmente 

 
Al Sig. SAITTA Ivan 

    c/o  Studio Legale Avv. Alessandro Ferrini 
pec: alessandroferrini@ordineavvocatiroma.org 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia – LL.II. 
 
Al Sito dell’Ufficio - SEDE 


		2019-08-16T08:17:35+0000
	NATALE ROBERTO


		2019-08-19T12:04:25+0200
	Venezia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRVE.REGISTRO DECRETI.R.0002042.19-08-2019




